
UNISANNIOVIA00802181. Record Nr.

Titolo La testa ben fatta : riforma dell'insegnamento e riforma del pensiero /
Edgar Morin

Pubbl/distr/stampa Milano, : R. Cortina, 2000

Titolo uniforme La tête bien faite

ISBN 8870786137
9788870786132

Descrizione fisica VI, 138 p. ; 20 cm

Collana Minima ; 50

Classificazione 536.7
X09.3
X09.6

Disciplina 306.43
370
370.1
370.19
370.193
371.00945
371.1

Soggetti Educazione - Teorie
Pedagogia
Insegnamento
Educazione - Aspetti sociali

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                511001POZZO LIB.ECON MON
5110

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Trad. di Susanna Lazzari.

Autore Morin, Edgar

Materiale a stampa

Monografia


