

1. Record Nr.	UNISANNIOVIA0080218	
Autore	Morin, Edgar	
Titolo	La testa ben fatta : riforma dell'insegnamento e riforma del pensiero / Edgar Morin	
Pubbl/distr/stampa	Milano, : R. Cortina, 2000	
Titolo uniforme	La tête bien faite	
ISBN	8870786137 9788870786132	
Descrizione fisica	VI, 138 p. ; 20 cm	
Collana	Minima ; 50	
Classificazione	536.7 X09.3 X09.6	
Disciplina	306.43 370 370.1 370.19 370.193 371.00945 371.1	
Soggetti	Educazione - Teorie Pedagogia Insegnamento Educazione - Aspetti sociali	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 5110	511001POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Trad. di Susanna Lazzari.	